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Kallelse till gymnasie- och arbetsmarknadsnamnden

Tid

Plats

Arenden

Onsdagen den 15 april 2020, klockan 18:00

Digitalt sammantrdde via Skype foretag

Upprop och val av justerare

Godkénnande av dagordningen

Forvaltningen informerar

Manadsuppfoljning

Underlag infor Mal och budget 2021 for
gymnasie-och arbetsmarknadsndmnden

Forstudie - Granskning av kommunens arbete
med ensamkommande unga

Utredning av organiseringen av bostadsforturer

Organisering av feriepraktik

Patientsdkerhetsberittelse for elevhilsans
medicinska insatser 2019

Bygg allminna padelbanor — Huddingeforslag —
svar pa remiss

Diarienummer

GAN-2020/342.608

GAN-2020/195.912

GAN-2020/47.711

GAN-2020/201.111

GAN-2020/215.603

GAN-2020/148.104

SIDA
1)
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10 Delgivningar till nimnden
11 Anmélan av delegationsbeslut
12 Ovriga frigor

Huddinge den 2 april 2020

Christina Eklund
Ordforande

Per Axelsson
Sekreterare



